
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 NR 10/2022 

w sprawie określenia upoważnienia referenta ds. księgowości budżetowej do 
wykonywania czynności z zakresu działania Skarbnika Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 39  ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021.1372j.t.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Annę Rychel  - referent ds. księgowości budżetowej do 

podpisywania w imieniu Skarbnika Gminy Radomyśl nad Sanem niektórych spraw 

wynikających z bieżącej działalności Referatu Księgowości Budżetowej, a w szczególności: 

- wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi zgodnie z przepisami dotyczącymi zasad 

wykonywania budżetu, 

- zaświadczeń o wysokości wynagrodzeń pracowników urzędu, 

- informacji i sprawozdań finansowo-budżetowych, 

- stwierdzania własnoręczności podpisów, 

- potwierdzania odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem korespondencji 

wynikającej z bieżącej pracy stanowisk ds. księgowości budżetowej z wyjątkiem 

korespondencji zastrzeżonej do osobistej aprobaty Wójta Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D731CB-F4C1-445D-AC44-A5B332F866BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2


